
 

 

                       R E G I O NE   P I E M O N T E  

  COMUNE    DI    MANDELLO    VITTA 
      P R O V I N C I A    D I    N O V A R A                   TEL.(0321)-835628     FAX.(0321)-835040 

                                            

 

 

Determinazione n. 54 del  23/11-2021  
 
Oggetto: Istanza di rimborso. 
 

Il Responsabile del servizio 
 
Visto il  Decreto Sindacale di nomina a responsabile del servizio; 
Visto il D.P.R. 28 gennaio1988 n. 43 di istituzione del servizio riscossione tributi ed entrate 
della Stato e di altri Enti Pubblici; 
Visto il D.M. 28-12-1989 con il quale il Ministero delle Finanze fornisce le istruzioni per la 
formazione dei ruoli; 
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e ss.mm.; 
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
Viste le richieste di rimborso IMU per l’ anno 2017 presentata dalla Sig. Stefano Mongiorgi 
di Casalecchio di Reno per versamenti di €. 284,00 erroneamente eseguiti ma non dovuti; 
Verificata la regolarità della richiesta ed accertato il diritto al rimborso richiesto e 
documentato; 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 

D E T E R M I N A 
 

Di accogliere per i motivi di cui in narrativa la richiesta di rimborso  IMU per l’ anno 2017 
presentata dal Sig. Stefano Mongiorgi meglio evidenziato in premessa. 
 
Di impegnare la somma complessiva di Euro 284,00,00 al capitolo 202 del Bilancio 2021 
che presenta la necessaria disponibilità; 
 
Di liquidare con emissione del mandato di pagamento a favore del Comune di Casalecchio 
di Reno la somma di €. 284,00. 
 
 
        Il Responsabile del Servizio 
              Giuliana Patrioli 
 
 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi 
dell’art.151 comma 4 del D.Lgs.18-08-2000 n.267 
Mandello Vitta li  23/11/2021 
 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
  Patrioli Giuliana 


